
Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

DETERMTNA sTNDACALE N.2fi o* 0(lzl2o l+
OGGETTO: Sostituzione temporanea dirigente responsabile area economico ftnanziaúa.-

VISTO l'art. 50 del D.lgs. n.26712000 TUEL, il quale stabilisce tra l'altro che il Sindaco nomina i

Responsabili degii Uffici, attribuisce e definisce gli incarichi dirigenziali secoldo le modalità ed i

criteri stabiliti dagli articoli 109 e 110 nonché dello Statuto e dal Regolamento Comunale degli

Uffici e dei servizi;

ATTESO che con Delibera di G.M. n. 104 del 2110612001 è stato approvato il Regolamento

Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO I'art. 7 del suddetto regolamenlo dal quale si evince che la struttura è articolata ir.r No3 aree:

Area Affari Generali; Area Economico Finanziaria e Area Tecnica;

VISTO I'art. 30 del precitato regolamento il quale prevede che in caso di assenza (ferie o malattia)

del dirigente responsabile le funzioni verranno temporaneamente svolte dal Segretai'io com.rnale;

DATO ATTO che il Responsabile dell'area economico finanziaria è assente per malattia a l-ar data

dal0511212017 fino al 15112/2017;

RITENUTO pertanto prowedere alla sostituzione temporanea del suddetto responsabile:

RICHIAMATO l'O.EE-LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di individuare il Segretario comunale Dott. Ricca Giuseppe quale sostituto in via

temporanea, del Responsabile dell'area economico fìnanziaria, in malattia dzrl 0511,212017 frno al

1511212017, per l'assolvimento delle relative funzioni di direzione delle attività per gli atti in

scadenza.:

-980ó0 I,ÍON I 
'1GNA 

REAI.E 10941-315252 - É0941-115235 C lj:860002?083'r - IVlr('Ù751420817
e-m N i | : !rpgbq@er!!!!g!!ss!sl!!E.i!

I ia ti otio Enunuele


